

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	SM	4,50	883,00	3 973,50	3 973,50	0,00
2.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 18,5 W, optika 38, 2 790 lm (SVIETIDLO 1)	ks	438,00	148,00	64 824,00	64 824,00	0,00
3.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 18,5 W, optika 74, 2 790 lm (SVIETIDLO 2)	ks	438,00	14,00	6 132,00	6 132,00	0,00
4.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 18,5 W, optika 91, 2 790 lm (SVIETIDLO 3)	ks	438,00	63,00	27 594,00	27 594,00	0,00
5.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 28 W, optika 38, 4 260 lm (SVIETIDLO 4)	ks	469,20	293,00	137 475,60	137 475,60	0,00
6.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 28 W, optika 74, 4 260 lm (SVIETIDLO 5)	ks	469,20	30,00	14 076,00	14 076,00	0,00
7.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 28 W, optika 91, 4 260 lm (SVIETIDLO 6)	ks	469,20	13,00	6 099,60	6 099,60	0,00
8.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 38 W, optika 38, 5 790 lm (SVIETIDLO 7)	ks	538,80	76,00	40 948,80	40 948,80	0,00
9.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 38 W, optika 74, 5 790 lm (SVIETIDLO 8)	ks	538,80	36,00	19 396,80	19 396,80	0,00
10.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 38 W, optika 91, 5 790 lm (SVIETIDLO 9)	ks	538,80	2,00	1 077,60	1 077,60	0,00
11.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 51 W, optika 38, 7 640 lm (SVIETIDLO 10)	ks	585,60	39,00	22 838,40	22 838,40	0,00
12.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 62 W, optika 38, 9 840 lm (SVIETIDLO 11)	ks	874,80	87,00	76 107,60	57 420,00	18 687,60
13.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 62 W, optika 74, 9 840 lm (SVIETIDLO 12)	ks	874,80	82,00	71 733,60	54 120,00	17 613,60
14.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ramienko na PSB	ks	21,60	373,00	8 056,80	8 056,80	0,00
15.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 0,5 m, 5°	ks	52,80	18,00	950,40	450,00	500,40

16.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 1,0 m, 5°	ks	108,00	66,00	7 128,00	1 980,00	5 148,00
17.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 1,5 m, 5°	ks	128,40	9,00	1 155,60	315,00	840,60
18.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 2,0 m, 5°	ks	139,20	219,00	30 484,80	8 760,00	21 724,80
19.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 2,5 m, 5°	ks	154,80	5,00	774,00	225,00	549,00
20.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 750V 3 x 1,5 mm ²	m	0,96	1 220,00	1 171,20	1 171,20	0,00
21.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel pre káblové prípojky RVO AYKY 1000V 4 x 50 mm ²	m	6,72	324,00	2 177,28	2 177,28	0,00
22.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesný kábel AES 1000V 4 x 16 mm ² (alter. NFA2X)	m	2,28	277,00	631,56	631,56	0,00
23.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemniaca tyč, dĺžka 2,0 m, D = 26 mm	m	22,20	7,00	155,40	155,40	0,00
24.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranná rúrka PVC Ø 32, 3 m, 750 N	kg	1,92	36,00	69,12	69,12	0,00
25.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka pre ochrannú rúrku Ø 32	ks	0,84	18,00	15,12	15,12	0,00
26.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vodiče, 16-95/1,5-10 mm ²	ks	4,56	147,00	670,32	670,32	0,00
27.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná strmeňová objímka s hákom na PSB, max 25 mm ² , pozinkovaná	ks	33,24	4,00	132,96	132,96	0,00
28.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotviaca strmeňová svorka s okom na PSB, max. Ø 25 mm, 3,0 kN	ks	33,24	6,00	199,44	199,44	0,00
29.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka na holé vodiče, 10-50/1,5-10 mm ²	ks	3,36	906,00	3 044,16	3 044,16	0,00
30.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka na holé vodiče, 25-95/max 50 mm ²	ks	16,56	28,00	463,68	463,68	0,00
31.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne pásky na uchytenie kábla na betónovom stožiar, pozink	ks	3,96	12,00	47,52	47,52	0,00
32.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojková skrinka pre RVO + montážna páska	ks	57,60	6,00	345,60	345,60	0,00
33.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, HI 1x20A, 1 vetva, ET+HDO, IP, KM (RVO 1)	m	919,20	3,00	2 757,60	2 757,60	0,00

34.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, HI 3x20A, 3 vetvy, ET+HDO, IP, KM (RVO 2)	ks	968,40	3,00	2 905,20	2 905,20	0,00
35.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, HI 3x25A, 3 vetvy, ET+HDO, IP, KM (RVO 3)	ks	969,60	1,00	969,60	969,60	0,00
36.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komunikačný modul na riadenie osvetlenia (prenosný programátor)	ks	1 140,00	1,00	1 140,00	1 140,00	0,00
37.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Materiál na osadenie pilierového rozvádzača (základ, nosníky...)	ks	168,00	7,00	1 176,00	0,00	1 176,00
38.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samolepky na označenie RVO (uzemnenie, blesk B3)	ks	7,20	15,00	108,00	108,00	0,00
39.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Materiál na repasáciu RVO	ks	328,80	8,00	2 630,40	2 630,40	0,00
40.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starého svietidla	ks	8,28	531,00	4 396,68	2 389,50	2 007,18
41.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a zapojenie nového svietidla	ks	19,08	883,00	16 847,64	10 331,10	6 516,54
42.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ramienka na PSB	ks	8,76	106,00	928,56	477,00	451,56
43.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka na PSB	ks	20,28	268,00	5 435,04	1 206,00	4 229,04
44.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ramienka alebo výložníka na PSB	ks	9,96	690,00	6 872,40	6 872,40	0,00
45.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia na podperné body, zapojenie	ks	17,40	10,00	174,00	174,00	0,00
46.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž káblovej prípojky k RVO zo vzdušného vedenia	ks	22,80	6,00	136,80	136,80	0,00
47.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vedenia v rúrke, lište	ks	3,12	18,00	56,16	56,16	0,00
48.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž a likvidácia rozvádzača	ks	158,40	7,00	1 108,80	210,00	898,80
49.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop a zriadenie základu pre pilierový rozvádzač	ks	66,00	7,00	462,00	0,00	462,00
50.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača na pilier	ks	120,00	7,00	840,00	840,00	0,00
51.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava RVO (vyčistenie, nátery, zapoj., vnút. vodiče)	ks	114,00	8,00	912,00	912,00	0,00
52.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie RVO a odskúšanie funkčnosti	ks	166,80	15,00	2 502,00	2 502,00	0,00
53.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom/strojový čas montážnej plošiny	h	35,88	678,50	24 344,58	24 344,58	0,00
54.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom/strojový čas nákladného dopravného prostriedku	h	35,88	678,50	24 344,58	24 344,58	0,00

55.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom/strojový čas mechanizácie na vlečenie káblového bubna	h	95,52	0,65	62,09	62,09	0,00
56.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie staveniska	-	600,00	1,00	600,00	0,00	600,00
57.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie pracoviska	-	240,00	1,00	240,00	0,00	240,00
58.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné vedenie stavby - stavebný dozor	h	30,00	24,00	720,00	0,00	720,00
59.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Autorský dohľad	h	30,00	24,00	720,00	0,00	720,00
60.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výdavky na uvedenie do užívania - REVÍZNA SPRÁVA	SM	6,00	883,00	5 298,00	3 090,50	2 207,50
61.	Záverečné svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelnotechnické meranie	SM	19,00	883,00	16 777,00	16 777,00	0,00
Celkom							675 415,59	590 122,97	85 292,62

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	590 122,97	560 616,82